503-505, Libro III, doc. 100. 

Reg.: 

- CALZADO SOBRINO, María del Pilar, Idem, p. 661, nº 268. 

Cit.: 

- LÓPEZ AGURLETA, José: Apología por el hábito…, op. cit., p. 280. 

- LOMAX, Derek W.: La Orden de Santiago…, op. cit., p. 132. 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 413. 

- CALZADO SOBRINO, María del Pilar: Tumbo Menor de Castilla…, pp. 78, 87, 

110 y 114. 

[p. 335] 

Hec priuilegium faciunt canonici de Sancte Eufemie / de Coçolos, prior et alii 

canonici qui sunt in hoc loco conmorantibus, /3 et alii qui sunt interius et exterius. 

Osculant manus huius capituli, obsecrant uos / ut agant uestra paternam benedictionem, 

uolunt ille ut sciatis uos, de ille / honoribus de Sancte Eufemie, quomodo debent explere. 

En Ribiella de /6 Bodo auían una heredat et diéronla a poblar ad unum canonicum / quem 
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habuisset omnibus diebus uite sue; et dedisset illum canonicum in / renda XII modios de 

pan et suam efurcionem in die Sancte Eufemie, /9 C panes, II carneros, I porco. Et illum 

canonicum fecit suas compara- / tiones, ualent LXª moravedís, et in la casa habet II iugos 

de boes, II bestias / de caualgar, VI bacas, LXª inter oues et capras, coducho men- /12 sura 

bona. Et illum canonicum pobló illa casa ad istum forum, quem sic / per uoluntas sua 

uoluerit in alio loco ire ut leuent suam medietatem / quem habuisset in ipsa casa. Et si 

aliquis senior uenerit in Sancte Eufemie /15 quod istum pactum noluerit, ipsum canonicum 

leuet quantum habuerit in ipsa / casa ubi uoluerit. Et si canonici per suam negligenciam 

ipsam casam con- / funderit, perdat quantum <entrelíneas: ibi> habuerit. Et si ipsi seniores 

non faciunt iudi- /18 cium rectum, ipsi canonici leuent quantum ibi habuerit in ipsa casa. 

In / Leuana habet alia casa ad istum forum poblata et illum quantum potu- / it meliorari 

fecit certe in casas, in hereditate. Et quantum illum canonicum /21 potuit sine negligencia 

fecit, debet dare in renda medio uino,  

[p. 336] 

/ et media fructa et suam efurcionem, II carneros, II bestias / cargadas de uino, alia de 

cidra. Et habet in ipsa casa I iugo /24 de boes, I asno, inter oues et capras XXX, porcos 

XII. Et / alia casa de Sancti Cipriani ad istum forum poblada; debet dare in renda / 

XV<entrelíneas: I> moyos de pan et suam effurtionem, C panes, II carneros, I /27 porco. 

En Bouadiella a una casa, lauranla a meatad; el uil- / lano que la laura dio XXX moravedís